
UCHWAŁA NR XLIII/236/14
RADY GMINY WOLANÓW

z dnia 4 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Wolanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Wolanów przyjętym uchwałą Nr XVI/93/12 Rady Gminy Wolanów z dnia 13 lutego 
2012 r. wprowadza się zmianę w Załączniku Nr 3 „Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Wolanów”, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Wolanów 

Jednostki budżetowe 

1. Urząd Gminy Wolanów 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wolanowie 

3. Zespół Szkół Ogólnokształcących Publiczna Szkoła Podstawowa i Publiczne Gimnazjum w Wolanowie 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Armii Krajowej 72 Pułku Piechoty w Mniszku 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Sławnie 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Bieniędzicach 

7. Samorządowe Publiczne Przedszkole w Sławnie 

Instytucje kultury 

1. Gminna Biblioteka Publiczna w Wolanowie 

2. Gminne Centrum Kultury w Wolanowie 

Inne 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wolanowie” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sylwester Mąkosa

Id: KYJIZ-JMDSM-WMWLU-ZJTKO-MUJIO. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




